queni hoc anno csse dcfunclum diximus, cst reci-

iandum fragmentuin Diplomatis ex Commentario
Sleftimatum Lotharingiic ducum, quod laiKiuam

cgregium pietatis insigiie, cjus sepulchruin exor-

nel. Sic cnim se habel cx tede sumptum Sanclaj-

Mariae Virdunensis '

:

42. « In noinine Domini , Amen. Quia canil

divina Scriptura : Beddite qu;c sunt Dei Deo, et

quse sunt Cffisaris Ca'sari. Igilur noverit omnis
generatio saiculorum, quod ego Godefredus, dictus

Barbatus, filius invictissimi ducis Gozelonis, dux
Lotharingiae superioris Moselanicae, et marchio

Brabantiae, Hasbania), Arduanae, Buillon, comes
Virduncnsis, reatum meuin, mala, ii:festationes,

quas Ecclesite bealajMaria} Virdunensis matri meae

iiituli, agnosccns tciiore pra.>sentium in conspcctu

Crucilixi ac beataiMaria;, totiusque cleri ac populi,

misericordiam de peccato commisso coulra Deuin,

beatam Virgiiiem, et proximum habere spcrans;

hodie pro satisfactione malorum coinmissorum,

do Ecclesia; beata; Maritc ac ejusdem presbyteris

in pLTpetuuin, quarlain partem comitatus mei
Virdunensis, et promitlo me restauraturum ajdem
haiic juxta pristiiiam formam etc. Aclum publice

Virduni, anno Domini millesimo vicesimo ». Si-

gillum habebat ornalum scuto decorato cruce ac

carbuuculo, seu cscarbocle dcsuper. Ita ibi. At

qui tautuni Christiano jirincipe dignum verae pce-

nitentia; specimen edidit, longe majorem etiam in

terrenis spatiis relributionem est consecutus; nam
ex conjugio Beatricis, majoris parlis Italiae factus

cst dominus. Sicut enim ex peccato nonnisi igno-

ininiam peccalor haurit, ita ex confessione pecca-

torum et poenitenlia idem uberes gIoria3 fructus

colligit, sicut David et aliis legimus obvenisse

liriiicipibus.

IIoc codem anno, Alexander papa facultatem

concessit Gebehardo archiepiscopo Salzburgensi

iiovic crigendae sedis cpiscopalis in sua dicecesi,

cujus occasioiie Iias dedit ad eum litteras Aposto-

licas ^
:

« Alexander episcopus, servus servorum Dei

,

Gcbchardo Salzburgensi archiepiscopo, suisque suc-

cessoribus in perpetuum.

« Quoliens a nobis peluntur
,

quae religioni

conveniunt, prompta dcLemus concessione an-

nuere, et favoris noslri gratanter praebere assen-

suni, quoniam cx considerafionenostri officii cogi-

mur Ecclesiarum iitililatibus , eUainsi niinime

exigantur, sullicifc invigilare, et animarum saluli

solerfi sfudio piovidere. Quapropfer, dilectissime

fratcr, quia posfulasti a nobis, quateuus Apostolica

aucloiilate concedcicmus fibi unuin episcopalum